Глава местного самоуправления

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  №

О внесении изменений в постановление «Об общественных обсуждениях по

дизайн-проекту благоустройства общественного пространства

«Благоустройство прогулочной зоны по улице Почтовая в с. Глухово

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» в рамках

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на

территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с частью 8 статьи 23 Устава Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы местного самоуправления Дивеевского

муниципального округа Нижегородской области от 22.09.2023 № 18 «Об

общественных обсуждениях по дизайн-проекту благоустройства общественного

пространства «Благоустройство прогулочной зоны по улице Почтовая в с. Глухово

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» в рамках

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на

территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»

изменение, заменив в пункте 2 постановления позицию «с 27.09.2023 по

11.10.2023» на позицию «04.10.2023 по 03.11.2023».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке,

предусмотренном Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской

области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

Главы местного самоуправления         С.А.Сыров

Герасимова Е.В.

Чечёткин Е.Д.